đơn vị hành chính cấp xã.

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại tờ trình số 355/TTr-PKT ngày      
12/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi ngân sách địa phương năm 2025 như sau:
1. Điều chỉnh giảm dự toán chi thường xuyên của Văn phòng HĐND và 

UBND xã: 141.000.000 đồng ( Một trăm bốn mươi mốt triệu đồng) từ nguồn chi 
quản lý hành chính ( Kinh phí mua sắm máy móc, trang thiết bị).

2. Điều chỉnh tăng dự toán chi thường xuyên của các phòng ban 
141.000.000 đồng ( Một trăm bốn mươi mốt triệu đồng).

Chi quản lý hành chính ( Kinh phí mua sắm máy móc, trang thiết bị):

- Trung tâm phục vụ hành chính công xã: 14.000.000 đồng
- Phòng Văn hóa – Xã hội xã: 33.000.000 đồng
- Phòng Kinh tế xã: 94.000.000 đồng
Điều 2. 
1. Giao cho Trưởng Phòng Kinh tế thông báo điều chỉnh dự toán chi ngân